
 

PREFEITURA DE FRUTA DE LEITE 
Av. Montes Claros, n° 900, centro, CEP: 39.558-000. 

Estado de Minas Gerais 

CNPJ 01.612.483/0001-48 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE 

LEITE/MG –– torna público o Processo Licitatório nº 

030/2017, Credenciamento n° 001/2017, Inexigibilidade 

n° 001/2017. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ABRANGENDO: CONSULTAS, 
EXAMES, PROCEDIMENTOS COM A FINALIDADE DE ATENDER A 
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

FRUTA DE LEITE/MG. Abertura de 29/03/2017 à 31/12/2017, 

das 07h:00min às 13h:00min. Edital disponível no site: 

www.frutadeleite.mg.gov.br.  

 

 

 

Fruta de Leite/MG, 27 de Março de 2017. 

 

 

 

Ilza Marques Dias 

Membro da CPL 


